
 

平成 30年 10月吉日 

 

お客さま 各位 

 

京都北都信用金庫 

 
 

「まごころ定期」および「まごころリザーブ定期」取扱終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお

引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、当金庫では平成 31 年 3 月 31 日をもちまして特別年金定期預金「まご

ころ定期」および年金ご予約定期預金「まごころリザーブ定期」の取扱いを終

了させていただくことになりました。「まごころ定期」におきましては、平成

31 年 4 月 1 日以降の満期到来分より、金利上乗せを行わず、店頭表示金利にて

自動継続処理を行わせていただきます。 

 お預入れいただいておりますお客様およびお預入れをご検討いただいており

ますお客様には誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 なお、当金庫では、平成 31 年 4 月より、新たな特別年金定期預金「いきい

きライフ定期」の取扱いを開始いたします。商品内容につきましては、窓口も

しくは営業係までお問い合わせください。 

 

 今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛願賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

  敬具 


